况，加大在社会公益事业方面的支持力度，并逐步完善企业社会责任管理体系，认真履行企业的社会责任，促进社会、

经济、环境的协调与可持续发展。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

（2）年度精准扶贫概要

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

深圳市京泉华科技股份有限公司 2019 年年度报告全文

47

（4）后续精准扶贫计划

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

十九、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1.非公开发行A股股票

本公司2020年3月10日召开第三届董事会第十次会议，3月27日召开2020年第一次临时股东大会会议审议并通过《关

于公司符合非公开发行A股股票条件的议案》。公司拟向不超过 35 名符合中国证监会规定条件的特定对象发行股票数

量不超过发行前公司股本总数的 30%，即不超过 5,400 万股（含本数），拟募集资金总额不超过 36,620.08 万元。募

集资金主要用于新能源车载磁性元器件生产建设项目、5G通信磁性元器件自动化生产建设项目和补充流动资金。截止本

报告报出日，该事项尚未通过证监会批准。

2.对新型冠状病毒肺炎疫情的影响评估

新型冠状病毒感染的肺炎疫情于2020年1月在全国爆发，并自2020年3月起在国外全面爆发，目前对新冠病毒的防控

工作正在全国乃至全世界范围内持续进行。本公司在切实贯彻防控工作的各项要求的同时，为降低对公司的不利影响，

本公司及各子公司依据各地方管控政策已于2月10日起陆续复工。

本公司预计此次新冠肺炎疫情会对公司产生一定的不利影响，影响程度取决于疫情防控的情况、持续时间以及后续

相关国家及地方政策的实施。

本公司将密切关注新冠肺炎疫情发展情况，评估和积极应对其对本公司财务状况、经营成果等方面的影响。

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳市京泉华科技股份有限公司 2019 年年度报告全文

48

第六节  股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 74,871,990 62.39%   37,435,995  37,435,995 112,307,985 62.39%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 74,871,990 62.39%   37,435,995  37,435,995 112,307,985 62.39%

其中：境内法人持股 5,043,150 4.20%   2,521,575  2,521,575 7,564,725 4.20%

   境内自然人持股 69,828,840 58.19%   34,914,420  34,914,420 104,743,260 58.19%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 45,128,010 37.61%   22,564,005  22,564,005 67,692,015 37.61%

1、人民币普通股 45,128,010 37.61%   22,564,005  22,564,005 67,692,015 37.61%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 120,000,000 100.00%   60,000,000  60,000,000 180,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2019年4月19日召开的第三届董事会第二次会议和2019年5月13日召开的2018年度股东大会审议通过了《关于2018年度利润分

配预案的议案》，公司2018年度利润分配方案为：以公司现有总股本120,000,000股为基数，向全体股东每10股派0.75元人民

币现金（含税），资本公积金每10股转增5股。本次权益分派已于2019年5月31日实施完毕，本次转增后公司总股本为180,000,000

股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2019年4月19日召开的第三届董事会第二次会议和2019年5月13日召开的2018年度股东大会审议通过了《关于2018年度利润分

配预案的议案》

深圳市京泉华科技股份有限公司 2019 年年度报告全文

49

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

2019年5月公司向全体股东实施了“每10股转增5股”的资本公积金转增股本的权益分派方案，以公司的资本公积6,000万元转